SCENIC IV CLIO IV CAPTUR IV DACIA
DOKKER LOGAN 12

SKF-
VKMA0613

6
0 10 Ad 1.700,00 TRY HARİÇ 17.000,00 TRY

INA-530059211 TRIGER
SETI-1,0/1,2/1,4 TSI (VW POLO 15-
4014870628024

INA-53005
9211 0 10 Ad 1.700,00 TRY HARİÇ 17.000,00 TRY

TOPLAM 0 20 3.400,00 TRY 34000.000 TRY
YALNIZ:OTUZ DÖRT BIN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 34.000,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.